ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 121 - 07 DE NOVEMBRO DE 2025 020

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2FB9024D98

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Dispensa n. 038/2024
Processo Administrativo 123/2024
CONTRATO 257/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na
CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura.

CONTRATADA: DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E
SISTEMAS LTDA, inscrita com CNPJ: 15.077.663/0001-81, situada na R. Professora Antônia
Reginato Vianna, 485-CAPAO DA IMBUIA- CURITIBA-PR, representada neste ato pela Sra.
Veridiana Cristina Paulino.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO (RELOGIO) PARA REGISTRO DO PONTO, COM
LEITOR DE BIOMETRIA, ACESSO A INTERNET E IMPRESSÃO DE
COMPROVANTE , PARA CONTROLE DE ASSIDUIDADE DOS SERVIDORES DAS
ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE MUNICIPAL.

VALIDADE: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 08 de novembro de 2025.
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2028.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52
FONTE DE RECURSO: 540
São João do Piauí, 07 de novembro de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO